
 

UCHWAŁA Nr 776/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 15 maja 2023 r.   

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie do 

wykonywania czynności związanych z przystąpieniem i realizacją projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS +) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), w związku z art. 9 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 

2023 r., poz. 735) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Ilonie Więckowskiej Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Rypinie, do składania oświadczeń woli oraz wykonywania wszelkich czynności związanych z 

przystąpieniem i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus (EFS+), w szczególności do: 

1. podpisywania i składania wniosków o dofinansowanie realizacji projektów, 

2. podpisywania umów dotyczących realizacji projektów i aneksów do tych umów, 

3. podpisywania i składania wniosków o płatność, 

4. podpisywania i składania sprawozdań z realizacji projektów, 

5. sprawdzania oraz autoryzacji faktur i not księgowych, 

6. kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów.  

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie. 

§ 3. Upoważnia się Panią Ilonę Więckowską Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie do 

udzielania dalszych  pełnomocnictw, odpowiadających zakresowi pełnomocnictwa, o którym mowa 

w §1, pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 

powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 

oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

W związku z przystąpieniem i realizacją projektów współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus (EFS+) przez Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie podjęcie niniejszej 

uchwały jest celowe i zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


